Протокол № 4

                          заседания Ревизионной комиссии ТСН «Прибрежный»

 г. Алушта, пгт. Партенит                                                                                            28 августа 2024 г.

Заседание проведено онлайн  в режиме   видеосвязи.

Состав Ревизионной комиссии ТСН «Прибрежный» (далее – Товарищество) избран и утвержден на

собрании членов Товарищества (протокол внеочередного общего собрания членов Товарищества по

адресу Республика Крым, г. Алушта, пгт. Партенит, Прибрежная, д.7 от 8 апреля 2023 года), в

количестве 2 (двух) человек: Дубровской Инги Юрьевны  – председателя Ревизионной комиссии и

Добычиной Аллы Юрьевны – члена Ревизионной комиссии.

Присутствовали: Дубровская И.Ю., Добычина А.Ю.

Повестка дня:

Смена председателя Правления Товарищества. Проверка акта приема-передачи дел.

Слушали:

Председателя Ревизионной комиссии Дубровскую И.Ю.

10.08.2024 на заседании Правления Товарищества был выбран новый Председатель Правления ТСН

«Прибрежный». Согласно п. 11.9.3. Устава Товарищества в обязанности Правления входит

составление отчетов о финансовой деятельности и предоставление их общему собранию. До

предоставления отчета собранию, ревизионная комиссия должна осуществить его проверку, в связи

с чем, прошу предложить Правлению в срок до 1 сентября предоставить отчет о финансово-

хозяйственной деятельности по состоянию на 01 августа 2024 г., который будет служить актом

приема передачи. В отчете необходимо указать дату приема передачи технической документации,

реестра собственников помещений, реестра членов ТСН, энергобаланса по коммунальным ресурсам

(в т.ч. ТБО), начислениям за аренду земельного участка, управленческой и бухгалтерской

документации и отчета по хозяйственной деятельности (отклонения от сметы, принятой ОСС от 5

апреля 2023г.)

Предложили:

1. Правлению до 01 сентября предоставить отчет о финансовой деятельности  с приложениями,

указанными выше.

2. Ревизионной комиссии:

- провести проверку предоставленного Правлением отчета до 6 сентября 2024 г.,

- составить заключение по отчету и выложить его на сайт Товарищества до 9 сентября 2024 г.

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение по вопросу повестки принято.

Подписи:

Председатель Ревизионной комиссии: Дубровская И.Ю.

Член Ревизионной комиссии: Добычина А.Ю.